A.D. I. PT, Ep. 10, 383

v

1066

Wanszosze

(1485)

Petrus episcopus Ploc. honorabiles Derslauum
plebanum in W. et Adam de Sozulky
presbiterum ratione certorum excessum
et perassidius condempnavit in pena
synodali.

A. Di. PI., Ep. 10, 408.

v

1072

Wanschosche

Honorabilis Denslaus plebanus in W. (1486)
recognovit, quia tenet honorabili Ade
de Sczuky presbitero 6 sexaq. et
ab eodem Adam ipse plebanus recoquo-
vit se recipisse 1 acervum siliquinis.

A.Di.PT., Ep. 10, 450

v

1204

Wanschosche

(1486)

Honorabilis Detslaus arcium baccalarius
[rector] ecclesie parochialis in W., con-
stituit in suum procuratorem Jo-
hannem Szyszka, curatum in Cro-
lewo.

A.Dj.PT., Ep. 10, 493

1208

Wanszosze

(1486)

In causa honorabilis Derslai plebani et
vitricorum in W. contra nobiles de
Szokoly occasione testamenti ol. nobilis
Pauli Sokolek de Gothkovo, magister
Johannes Szyszka procurator Derslai
petivit per episcopum in causa concludi.
Ex adverso nobiles pecierunt publicani
dicta testium.

A.Dj.PT., Ep. 10, 494

v

1306

Vanschosche

(1487)

Honorabilis Nicolaus plebanus in Grajewo (s)
petivit processum contra ipsum pro raptu
decimarum in vilis Nyczyku et Bogusche
et ad instantiam Derslai plebani in V.
citatum, tollere.

Et episcopus processum tollit et dictum
Derslaum condempnauit pro expensis et
faligis in pena, quam taxandam pro
se reservavit.

A.Di.PT., Ep. 10, 524

v

112

(487)

Vasosche

In causa nobilium Lautencii, Stiborii,
Jacobi, Michaelis, Swantoslai, Nicolai de
Sokoly cum honorabili Derslae plebano
in V., discretus Nicolaus baccalarius scole,
procurator prefatorum nobilium, petivit
admitti excepciones ad probandum.

A. Dj. Pi., Ep. II, 22 v

v

171

Vasosche.

In causa honorabilis Derslai plebani in
V. contra nobiles Stiborium et Micha-
elem de Sokoly, procurator plebani
publicavit dicta testium. (1487)

A.Dj.PT., Ep. 11, 28^v

179

Vasosche

(1487)

In causa honestorum Stanislai [f.]

Johannis de Dibla (Dybla) advocati cum
discreto Mathia de Nywyska substituto
in Poltowsko, honorabilis Petrus plebanus
in Plwasko citato discreto Mathia per
executorum proposuit, quia ipse Mathias
in V. apud Szydlyesky ipsum percussit,
estimans percussionem ad 100 fl.
Discretus Mathias negavit.

A. Dj. Pi. I Ep. II, 29

v

2162

Vasosche

(1487)

Honorabilis Derslaus plebanus in V.
constituit in suos procuratores
honorabiles Thomam de Sokolovo cano-
nicum Polth., discretum Johannem vi-
ccarium in V., Stanislaum de Poltho-
wsho ministrum ecclesie in V. in causa
cum nobilibus Michaeli et Albertus de
Sokoly.

A. Di. PI., Ep. 11, 281

v

Wansosche opidum. (1487)
in terra Viznen.
pro. Albert. advocat. &c. positionem sue
advocacie: 2 maissos minus unco
et. presyareys in o.w.
Alberto
pro. Campka de W. (vendit
~~kapuej~~)

MK 6, 202^v

Wansossche opidum (487)
in terra Wizzen.

~~A~~ manus ibidem

n. Joh. Szydlicky de W. n. Stan^o de Cace
vendit manus inter alios manus de W. manus ob. in W. op.

MK 6, 209^v

Izvelasym

341

(1488)

Vasosche

In causa discretorum Ade de
Scrucky et Mathie de Mlava, pro-
curator Jacobus de Podskarbyere
nomine Ade proposuit contra
Mathiam, quod ipse Mathias re-
niens in dominum Ade in 25.
cultrum rapiens illud frexit
ⁱⁿ valore 1 fertonis; item esti-
valia de arrasio lauia uit in

Adj. PT., Ep. II, 46

valore 1 scag.; item in absen-
cia sua ~~s~~eras a domo sua
repercussit, resque in eadem
contentas destruxit, extimans
dampnum ad 40 fl.

474

Vasosse

(1488)

Elizabeth pro filio, que moratur
in V. sive Gaywy [dicam cere
debet dare.]

Albertus de V. dicam cere [debet dare.]

A.D. PI., Ep. 11, 60

357

Vasose (Vasosse)

(1488)

Discretus Johannes vicarius de V. con-
stituit nobilem Jacobum de Politow-
sko in suum procuratorem in
causa cum nobili Johanne de
Grayewo.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 48

v

Vasosse

(1488)

Magister Petrus nomine honorabilis
Derslai plebani in V. proposuit contra
discretum Stanislau[m] de Sulkow
petens ampulas deperditas et pul-
-vinarium in valore 6 qr. restituere.

A.Di.Pi., Ep. 11,48

364

Vasosse

(1488)

In causa discreti iohannis
vicarii de U. cum nobili yo-
hanne de Graywy, proposuit
[johannes vicarius]. quia dum
ecclesia in Graywy vaccabat,
idem johannes mobilis convenit
dictum johanneus presbiterum
ad 1 annum, quia in eadem

✓

A. Aj. Pt., Ep. II, 49

ecclesia ministraret pro 2
sexag., quam solucionem non
fecit.

1240

Vasosche

(1488)

Discretus Laurencius de V. plebanus
in Pysz constituit in suum
procuratorem discretum Mathiam.

A.Di.Pi., Ep. 11, 160^v

v

1244

Vasosche (1488)

honotabilis Derslaus plebanus in

V. constituit in suos procuratores discretum Mathiam prepositum hospitalis Polth. Mathiam Vykloreyz de Polthowsko, Johannem de Slavzino vicarium in Wasosche.

A. Di. PI. I Ep. 11, 161

1509

Vaszosche

(1488)

[Diversus plebanus in V.] suo et
ecclesie sue nominibus proposuit pro
2 equis ~~et~~ valoris 4 sexag., quos et.
Paulus presbiter Szokolek pro ecclesia
in V. legavit testamentaliter et
Adam Sozunka eosdem pro se recepit.

A.Di.PT., Ep. 10, 591

v

1508

Vaszosche

(1488)

In causa honorabilis Derslai in V.
plebani contra honorabilem Adam
Sozvka plebannum in Byala,
Derslaus proposuit, quia ipse Adam
dum vicarius ecclesie in V. fuit,
tempore pestis, 8 sexag. per ol. honestam
Tharnowska epidemiam de V.
super domo ipsius ibidem et 3
sexag. in prompta pecunia per dictam
Tharnowska pro ecclesia in V. testamen-
taliter legatas, recepit petens eum ad
A.Dj.PT., Ep. 10, 59) restituendum cogi.

1580

Vaszosche

Honorabilis Derslaus plebanus in V.
recognovit se recipisse 15 fl. vigore
concordie per honorabiles Cristinum in
Grabovo, Jacobum in Suerz plebanos
inter ipsum ab una et discretum Lau-
rencium de V. plebanum in Pyssz
ab altera occasione illibate mulieris
de Lythuania facte, ab eodem
Laurencio, de quibus eundem quittat.

A.Dj.PT., Ep. 10, 617

1591

Vaszosche

(1488)

Johannes Byalovyessky heres de Grayvy
cum sua familia et cunctis hominibus
ab honorabili Derslao plebano in V.
de et super decimis in villis Schebri
et Bschury, per eundem Byalovyessky
ex donacione ol. episcopi Kacikerti re-
cepitis, debent habere pacem a Derslao.

A.Di.PT., Ep. 10, 621

v